
Techniniu duomenu lapas
Centrinis laikiklis, kabelių loveliams su užlenkta šonine sija
FS
Prekės numeris: 6358527

Centrinis laikiklis kabelių loveliams, skirtas kabinti kabelių lovelio šoninėje
sienelėje.

Plienas

cinkuotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

6358527
MAH 100 FS
Centrinis laikiklis
kabelių loveliui
OBO
B100mm
Plienas
cinkuotas juostiniu būdu
DIN EN 10346
1
Vienetas
7,5 kg
kg/100 vnt.

1 OBO | 12.05.2024



Techniniu duomenu lapas
Centrinis laikiklis, kabelių loveliams su užlenkta šonine sija
FS
Prekės numeris: 6358527

Matmenys
Ilgis
Plotis
Plotis
Aukštis
Matmuo B
Matmuo B1

40 mm
100 mm
4 in
39,5 mm
97 mm
76 mm

Techniniai duomenys
Išvadas
Opprettholdelse av funksjon
skirta maks. pločiui
skirta min. pločiui
Tinka metriniam srieginiam stry-
pui
Tinka, kai lovelio / laido plotis
Skylės skersmuo
Reguliuojamas

įkabintas
ne
100 mm
100
8

100 mm
8,5 mm
ne
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